
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 липня 2021 
 
Про надання дозволу на 
розроблення технічної 
документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) 
громадянину Прядку Євгенію 
Михайловичу на території 
Дмитрівського старостинського 
округу 
 

Розглянувши звернення громадянина Прядка Євгенія Михайловича 

стосовно надання дозволу на розроблення технічної документації щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

на підставі рішення  Комсомольського міського суду Полтавської області від 

27.04.2021 року (справа № 534/1993/20), відповідно до ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись перехідним 

положенням та ст.ст. 12, 81, 125 Земельного кодексу України, ст.ст. 1, 3, 5, 

11, 13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 55 Законом 

України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 8 від 

29.06.2021 р.), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Надати дозвіл громадянину Прядку Євгенію Михайловичу на 

розроблення технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), ділянка № 8, орієнтовною площею 

3,9025 га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка 

розташована на території Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області ( за межами населених пунктів). 

2. Зобов’язати громадянина Прядка Є.М.: 

2.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт 

із землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) 

2.2. Розроблену технічну документацію щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) подати на 

затвердження до міської ради 

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


